2019年度百色市本级科技计划项目拟立项项目公示

根据《关于开展2019年度百色市本级科技计划项目申报工作的通知》（百科字〔2019〕18号）精神，通过组织相关专家对项目进行审查、评审等工作 ，经局党组会议审定，现将拟立项项目进行公示（名单见附件），公示时间为5个工作日（9月11日至9月19日）。
如对公示项目有异议，请以实名、书面形式向市科技局反映。
联系人:王祖敏
电 话:0776-2834962
邮 箱:bs2835468@163.com
联系地址:百色市右江区新兴路21号

附件： 2019年度百色市本级科技计划项目拟立项项目名单

百色市科技局
2019年9月12日

附件：2019年度百色市本级科技计划项目拟立项项目名单

	序
号
	项目类别

项目名称

项目承担单位

资金（万元）

	1
	技术研发与成果转化应用项目
	高导电率及大宽厚比铝母线制备及成果转化
	广西百金铝业有限公司
	10

	2

	重质油特种加氢技术
	广西华大骄阳能源环保科技有限公司
	10

	3

	石山区百香果标准化栽培技术研究
	百色市玉米研究所
	10

	4

	高性能稀土铝合金线材技术研发与应用
	广西友合金属材料科技有限公司
	10

	5

	油茶低产林嫁接换冠技术研究与示范
	百色市林业科学研究院
	10

	6

	百色野生茶资源调查鉴定繁育与保护利用研究
	广西广茗投资有限公司
	10

	7

	桂西本土原料栽培药食用菌及废弃基质生态循环利用研究及示范
	百色学院
	10

	8

	[bookmark: _GoBack]原料本地化的金福菇等食用菌配套栽培技术研究与推广
	百色市农业科学研究所
	10

	9

	三合街村集体经济百香果种植项目
	靖西市安德镇三合街街民
	10

	10

市校科技合作项目
市校科技合作项目
	互联网+医疗在门诊就诊流程精细化管理中应用的相关性研究
	百色市人民医院、右江民族医学院
	5

	11

	早期联合干预在降低妇科肿瘤术后深静脉血栓形成中的临床研究
	百色市人民医院、右江民族医学院附属医院
	5

	12

	miR-361介导P13K/Akt/Ca2+通路对慢性荨麻疹的作用及机制研究
	百色市人民医院、右江民族医学院
	5

	13

	神经内镜经通道手术技术在高血压性脑室出血资料中的应用研究
	百色市人民医院、复旦大学附属华山医院
	10

	14

	急性胰腺炎早期促炎性细胞因子变化及小鼠罂粟碱干预实验研究
	百色市人民医院、右江民族医学院
	5

	15

	预注去甲肾上腺素与去氧肾上腺素对剖宫产术中仰卧位低血压防治效果对比研究
	百色市人民医院、右江民族医学院附属医院
	5

	16

	桂西地区慢性病患者“互联网+居家护理”服务模式的可行性研究
	右江民族医学院附属医院
	5

	17

	洗手行为干预对边远地区学龄前儿童手足口病发病率影响的研究
	百色市疾病预防控制中心
	3

	18

	气血双补法对老年患者关节置换术后隐性失血纠正的临床观察
	百色市中医医院
	3

	19

	市政园林生物质废弃物资源化循环利用技术集成及产业示范
	百色学院、广西田东长江天成农业有限公司、百色市雅芒农业科技有限责任公司、百色市园林管理局、百色市城市广场管理处

7

	20

	田阳壮族艾滋病母婴预防及检测反馈的研究
	田阳县人民医院
	5

	21

	真核生物延伸因子2激酶（eEF2K）调控癫痫小鼠海马学习与记忆的机制研究
	右江民族医学院附属医院
	5

	合计

	153

1